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Tartu linn, Kastani tn 27 // 29 // 31 korteriühistu 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Korteriühistu tegevuse eesmärk on elamu ja selle juurde kuuluva maatüki ühine majandamine ja liikmete ühiste huvide esindamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 4 955 17 424

Nõuded ja ettemaksed 3 410 1 789

Kokku käibevarad 8 365 19 213

Kokku varad 8 365 19 213

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 1 486 777

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 5 415 16 979

Kokku lühiajalised kohustised 6 901 17 756

Kokku kohustised 6 901 17 756

Netovara   

Reservkapital 1 362 1 362

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 96 86

Aruandeaasta tulem 6 9

Kokku netovara 1 464 1 457

Kokku kohustised ja netovara 8 365 19 213
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 26 943 4 960

Muud tulud 21 17

Kokku tulud 26 964 4 977

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -20 425 -1 013

Mitmesugused tegevuskulud -6 533 -3 954

Muud kulud 0 -1

Kokku kulud -26 958 -4 968

Põhitegevuse tulem 6 9

Aruandeaasta tulem 6 9
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 18 172 16 772

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -30 641 -10 579

Kokku rahavood põhitegevusest -12 469 6 193

Kokku rahavood -12 469 6 193

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 17 424 11 231

Raha ja raha ekvivalentide muutus -12 469 6 193

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 955 17 424
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Reservkapital Akumuleeritud tulem

31.12.2021 1 362 86 1 448

Aruandeaasta tulem 9 9

31.12.2022 1 362 95 1 457

Aruandeaasta tulem 6 6

Muud muutused

netovaras
1 1

31.12.2023 1 362 102 1 464
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 29 29

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2



03.06.2024 12:22Kommunaalmaksete vahe: Tartu linn, Kastani tn 27 // 29
// 31 KÜ, 01.01.2023-31.12.2023
(eurodes)

Konto nr Nimetus Tulud Konto nr Nimetus Kulud Tulem

3100 Kommunaalmaksete tulud 4342.78 4100 Kommunaalkulud 4342.32 0.46

EL Elekter 293.82 EL Elekter 293.89 -0.07
PR Prügivedu 1084.34 PR Prügivedu 1083.89 0.45
VE Vesi ja kanalisatsioon 2964.62 VE Vesi ja kanalisatsioon 2964.54 0.08



03.06.2024 12:22Reservid: Tartu linn, Kastani tn 27 // 29 // 31 KÜ,
01.01.2023-31.12.2023

Kuupäev Selgitus Summa Saldo

01.01.2023 Reservide algsaldo 16978.65

01.01.2023 Kasutamata remonditasud 16978.65

31.01.2023 Arve esitamine: Remondifond +545.69 17524.34
06.02.2023 RF_hoonete mõõdistustööde arve (WeW OÜ, 2924) -3960.00 13564.34
28.02.2023 Arve esitamine: Remondifond +545.69 14110.03
31.03.2023 Arve esitamine: Remondifond +545.69 14655.72
01.04.2023 RF_kaastundeavaldus (AS Postimees, 40177180-CT171628) -86.00 14569.72
30.04.2023 Arve esitamine: Remondifond +545.69 15115.41
11.05.2023 RF_Liitumistasu (Gren Tartu AS, 2300061) -1200.00 13915.41
31.05.2023 Arve esitamine: Remondifond +545.69 14461.10
30.06.2023 Arve esitamine: Remondifond +545.69 15006.79
31.07.2023 Arve esitamine: Remondifond +545.69 15552.48
28.08.2023 RF_ Kastani 27_torutööd (SanderCo OÜ, 23-101) -735.60 14816.88
31.08.2023 Arve esitamine: Remondifond +545.69 15362.57
01.09.2023 RF_ Kastani 27_san tehnilised tööd (OÜ AIFORA, 122) -21.60 15340.97
30.09.2023 Arve esitamine: Remondifond +818.54 16159.51
30.10.2023 RF_Kaugküttepiirkonnaga liitumise põhiprojekt (TRIAMI OÜ, 1103) -13200.00 2959.51
31.10.2023 Arve esitamine: Remondifond +818.54 3778.05
30.11.2023 Arve esitamine: Remondifond +818.54 4596.59
31.12.2023 Arve esitamine: Remondifond +818.54 5415.13

31.12.2023 Kasutamata remonditasud kokku 5415.13
Väljaminekud -19203.20
Sissetulekud 7639.68

31.12.2023 Reservide lõppsaldo 5415.13



11

Tartu linn, Kastani tn 27 // 29 // 31 korteriühistu 2023. a. majandusaasta aruanne

Korteriomandite majandamiskulud

Korteriomand Majandamiskulud

Kastani tn 27-1 454 EUR

Kastani tn 27-1a 543 EUR

Kastani tn 27-2 627 EUR

Kastani tn 27-2a 838 EUR

Kastani tn 27-3 618 EUR

Kastani tn 27-3a 750 EUR

Kastani tn 27-4 675 EUR

Kastani tn 29-1 1034 EUR

Kastani tn 29-2 631 EUR

Kastani tn 29-3 639 EUR

Kastani tn 29-4 597 EUR

Kastani tn 29-5 463 EUR

Kastani tn 29-6 434 EUR

Kastani tn 29-7 512 EUR

Kastani tn 29-8 327 EUR

Kastani tn 29-9 371 EUR

Kastani tn 29-10 405 EUR

Kastani tn 31-1 677 EUR

Kastani tn 31-2 370 EUR

Kastani tn 31-2a 537 EUR

Kastani tn 31-3 466 EUR

Kastani tn 31-3a 875 EUR

Kastani tn 31-3b 704 EUR

Kastani tn 31-4a 550 EUR

Kastani tn 31-4b 510 EUR

Kastani tn 31-4c 432 EUR

Kastani tn 31-4d 573 EUR

Kastani tn 31-5 691 EUR

Kastani tn 31-5a 639 EUR

Kastani tn 31-5b 613 EUR

Kastani tn 31-6 792 EUR

Kastani tn 31-7 833 EUR

Kastani tn 31-8 538 EUR

Kokku: 19718 EUR
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